
Můj brácha má príma ségru

Morčata na útěku

Stavil jsem se k tobě v pondělí,
celý odpoledne v prdeli,
zas nebylo nic, no já se zblázním.
Proč mi pořád soulož odpíráš?

A neřvi na mě že seš frigidní,
no tak už se kurva uklidni,
od tebe zas až se domů vrátím,
vyhoním si ho a půjdu spát.

Rukou něžně hrabu do tvých vlasů,
ani romantika při svíčkách
s tebou nic nedělá.
Nepomáhá nic
a já myslím na nejhorší:
Brácha tě šoustá!!!
BRÁCHA TĚ ŠOUSTÁ !!!
BRÁCHA TĚ ŠOUSTÁ !!!

B R Á C H A T Ě Š O U S T Á!!!!

Tvůj bráška si hledá nevěstu
a jelikož je fandou incestu,
láska mezi sourozenci je vášní,
každá úchylka se počítá.

V těle se vám vaše geny skříží,
vaše pětinohé děti
budou chodit pozpátku,
po tomhle všem mi chceš tvrdit,
že seš normální, když
Brácha tě šoustá!
Brácha tě šoustá!!!
BRÁCHA TĚ ŠOUSTÁ !!!

B R Á C H A T Ě Š O U S T Á!!!!

Rukou něžně hrabu do tvých vlasů,
ani romantika při svíčkách
s tebou nic nedělá.
Nepomáhá nic
a já myslím na nejhorší:
Brácha tě šoustá!!!
BRÁCHA TĚ ŠOUSTÁ !!!
v těle se vám vaše geny skříží,
vaše pětinohé děti
budou chodit pozpátku,
po tomhle všem mi chceš tvrdit,
že seš normální, když
Brácha tě šoustá!
Brácha tě šoustá!!!
BRÁCHA TĚ ŠOUSTÁ !!!
B R Á C H A T Ě Š O U S T Á!!!!

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

